
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 56

Data di registrazione 07/05/2022

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA CANONE MENSILE AUTOVELOX 106 ALLA DITTA SODI 
SCIENTIFICA SRL CIG. N. ZA0332C39D

_________________________________________

Il Capo Area 5 – Sevizi Legali e Polizia Municipale

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 
6/bis della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di 
interessi, nemmeno potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che 
sottoscrive il presente atto;

Vista la determina n.112 del 24.09.2021 relativa all’affidamento tramite O.D.A procedura ex art. 36, comma 
2 lett. a) D.L.gs. 50/2016 per la locazione dell’apparecchiatura “Autovelox106 BiDi” alla ditta SODI 
SCIENTIFICA SRL, con sede in Via Poliziano cv 20, 50041 Calenzano (FI);

Vista la fattura n.258/S del 30/04/2022 , assunta al protocollo di questo Ente al n. 13832 del 03/05/2022,  
rilasciata dalla  predetta ditta,  con sede in Calenzano  (FI);

Preso atto che i beni sono stati consegnati;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il vigente D.Lgs. n.50/2016

Visto il D.U.P  per l'anno 2022/24 approvato con delibera Consiliare n.55 del 16/12/2021

Vista la Deliberazione Consiliare n.62 del 30/12/2021 di approvazione BilancioAnno 2022-2024;

Dato atto che in ottemperanza al disposto dell’art. 3 comma 5 della Legge 136/2010 al fine degli 
adempimenti concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari, alla gara è stato attribuito dall’Autorità per la 
Vigilanza sui contratti pubblici di lavori servizi e forniture il seguente codice CIG n. ZA0332C39D;

D E T E R M I N A

1.                  Liquidare alla ditta SODI SCIENTIFICA SRL, con sede in Via Poliziano cv 20, 50041 
Calenzano (FI) partita IVA IT01573730486, la fattura n.258/S del 30/04/2022 , assunta al protocollo di 



questo Ente al n. 13832 del 3/05/2022  del canone mensile per la locazione dell‘apparecchiatura 
AUTOVELOX 106 BiDI   per l’importo complessivo di € 1.444,48 (di cui IVA € 260,48);

2.                  Dare atto che la somma trova copertura  al capitolo codice 03011.03.2122 – denominato 
“LEASING OPERATIVO PER AUTOVELOX“,come da Determina di impegno di spesa n.112 del 
24.09.2021; ;

3.                  Attestare la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, 
ai sensi dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;

4.                  Trasmettere il provvedimento ai sensi dell'art.184-comma 3 del D.L.gs n.267/2000 con tutti i 
documenti giustificativi ed i riferimenti contabili.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Angelo Santamaria il 07/05/2022

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


